
ZARZĄDZENIE NR 237/2024 

WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

z dnia 4 listopada 2024 r. 

uchylające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do oceny 

realizacji budżetu zadaniowego 
 

Na podstawie art. 17 i 18 ust. 2 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie 

i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2023 r. poz. 190) zarządza się, 

co następuje: 

 

§ 1. Traci moc zarządzenie Nr 113/2020 Wojewody Łódzkiego z dnia 10 sierpnia 

2020 r. w sprawie powołania Zespołu do oceny realizacji budżetu zadaniowego, 

zmienione zarządzeniem: Nr 175/2021 z dnia 13 lipca 2021 r.1, Nr 26/2022 z dnia 3 

lutego 2022 r.2 oraz Nr 7/2023 z dnia 11 stycznia 2023 r.3  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

WOJEWODA ŁÓDZKI 

 

Dorota Ryl 
 

                                                           
1 Zarządzenie Nr 175/2021 Wojewody Łódzkiego z dnia 13 lipca 2021 r. zmieniające zarządzenie 

w sprawie powołania Zespołu do oceny realizacji budżetu zadaniowego. 
2 Zarządzenie Nr 26/2022 Wojewody Łódzkiego z dnia 3 lutego 2022 r. zmieniające zarządzenie 
w sprawie powołania Zespołu do oceny realizacji budżetu zadaniowego. 
3 Zarządzenie Nr 7/2023 Wojewody Łódzkiego z dnia 11 stycznia 2023 r. zmieniające zarządzenie 
w sprawie powołania Zespołu do oceny realizacji budżetu zadaniowego. 


